
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

15:23 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

64 Finale K4 Homme OPEN 500m 02/05/2021
14:00

1 4 BEAUMONT M./BURGER G./KOCH Q./MOUGET F. 1:24:185 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BAYLE P./LE FLOCH DECORCHEMON /LE MOEL F./LERAY J. 1:24:185 (1)
Open   Senior

2 6 BOWRING I./LEBON M./SALIBA R./SAULIERE M. 1:25:277 (2)
Open   Senior 1:092

<<<< 5 BEAUMONT M./BURGER G./KOCH Q./MOUGET F. 9:99:999 <<<<<<
Open   Senior Absent 9:99:999

65 Finale K2 Dame OPEN 500m 02/05/2021
14:05

1 5 FRESLON PAULINE/HUGUET MARIE 1:44:811 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH/HOSTENS MANON 1:44:811 (1)
Open   Senior

2 4 BREN CLAIRE/PAOLETTI VANINA 1:47:456 (2)
Open   Senior 2:645

3 3 MAILLET MARGOT/CHARAYRON ROMANE 1:48:639 (3)
Open   Senior 3:828

4 6 JAMELOT LEA/DUBUT CAPUCINE 1:50:099 (4)
Open   Senior 5:288

5 7 FRESLON PAULINE/HUGUET MARIE 1:52:189 (5)
Open   Senior 7:378

6 2 HUET YSELINE/LE SCLOTOUR AMELIE 1:52:409 (6)
Open   Senior 7:598

7 1 DENAIS MAUD/GEOFFRIN AMELIE 1:56:836 (7)
Open   Senior 12:025

8 8 LACOSTE EMMA/GEORGEON PAULINE 1:59:326 (8)
Open   Senior 14:515

66 Finale C2 Homme OPEN 1000m 02/05/2021
14:45

1 5 LEONARD LOIC/VASSEUR FRANTZ 3:47:035 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEONARD LOIC/VASSEUR FRANTZ 3:47:035 (1)
Open   Senior

2 3 LAROCHE LUCAS/BOURREAU MATHIAS 3:50:652 (2)
Open   Senior 3:617

3 6 BECASSEAU CESAR/JACQUET CLEMENT 3:55:312 (3)
Open   Senior 8:277

4 7 BOICHUT SIMON/FLAMENT VICTOR 4:15:292 (4)
Open   Senior 28:257

5 4 FORTERRE TOM/WAEKENS LAELIEN 4:15:607 (5)
Open   Senior 28:572

6 2 HOUEL JULES/JEANNEST NATHAN 4:26:505 (6)
Open   Senior 39:470

67 Finale K2 Homme OPEN 1000m 02/05/2021
14:50

1 5 BURGER Guillaume/MOUGET Francis 3:19:669 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/HUBERT ETIENNE 3:19:669 (1)
Open   Senior

2 2 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:20:701 (2)
Open   Senior 1:032

3 6 MARGELY MAXIME/ALAVOINE ROMAIN 3:22:306 (3)
Open   Senior 2:637

4 8 BURGER Guillaume/MOUGET Francis 3:24:624 (4)
Open   Senior 4:955

5 3 LUCAS EDWIN/BOULANGER STEPHANE 3:25:494 (5)
Open   Senior 5:825

6 7 POUILLAUDE NICOLAS/WAGNER YANN 3:26:889 (6)
Open   Senior 7:220

7 4 KELLER GUILLAUME/HENRY STEVEN 3:28:179 (7)
Open   Senior 8:510

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 2

15:23 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

68 Finale C2 Dame OPEN 500m 02/05/2021
15:15

1 5 CATTELET ANAIS/DORANGE EUGENIE 2:05:824 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CATTELET ANAIS/DORANGE EUGENIE 2:05:824 (1)
Open   Senior

2 4 RENARD AXELLE/RUIZ LAURA 2:10:067 (2)
Open   Senior 4:243

3 6 DHE OMBELINE/WAEKENS LOELIE 2:18:312 (3)
Open   Senior 12:488

4 7 NICOT CHLO…/SCOTTE ANAELLE 2:21:902 (4)
Open   Senior 16:078

5 3 FICHEUX ANNA/RUIZ CLARA 2:35:819 (5)
Open   Senior 29:995

69 Finale K4 Dame OPEN 500m 02/05/2021
15:20

1 5 GUYOT S/HOSTENS M/JAMELOT L/PAOLETTI V 1:40:454 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT S/HOSTENS M/JAMELOT L/PAOLETTI V 1:40:454 (1)
Open   Senior

2 4 BREN C/MAILLET M/CHARAYRON R/DUBUT C 1:42:427 (2)
Open   Senior 1:973

3 6 HUET Y/HUGUET M/LEFOULON S/LE SCLOTOUR A 1:45:529 (3)
Open   Senior 5:075

4 3 FRESLON P/DENAIS M/JACOB G/GEOFFRIN A 1:49:397 (4)
Open   Senior 8:943

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


